平成 31 年 1月 31 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 東 京 機 械 製 作 所

代表者名  代表取締役社長  木 船  正 彦

（コード番号：6335 東証第１部）

問合せ先   総 務 部 長    中 野     実

（TEL 03－3451－8591）

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 下記のとおり、平成 31年 2 月 1日付で組織変更および人事異動を実施いたしますので、お知らせい

たします。

記

１．組織変更

ＡＩ事業の推進を目的とし、ＡＩ技術に関する業務を担う部門を新設いたします。

（１）「ＡＩ事業部」を新設する。

（２）ＡＩ事業部に「ＡＩ企画グループ」を置く。

２．人事異動

  取締役および執行役員の役職変更

氏  名 新役職名 旧役職名

藤尾  昇

常務取締役

かずさテクノセンター長、

人事労務・ＡＩ事業担当

常務取締役

かずさテクノセンター長、

人事労務担当

上等 吉則

常務執行役員

かずさテクノセンター副センター長兼

品質保証室長兼Ｒ＆Ｄ部長

常務執行役員

かずさテクノセンター副センター長兼

Ｒ＆Ｄ部長

以 上